平成 23 年 12 月 21 日

各事業所 御中

                              社団法人全国訪問看護事業協会

会 長   長 沼  明

                                                                         《公印略》

【第 2 回訪問看護支援事業報告会】開催のお知らせ

寒冷の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は訪問看護事業の推進にご理解とご協力を賜

り厚く御礼申し上げます。

さて、当協会では、厚生労働省の老人保健健康増進等事業「訪問看護の基礎強化に関する調査研究事業」に

おいて「訪問看護支援事業」の支援及び評価を行っております。

その一環として、下記のとおり、報告会を開催することとなりました。「訪問看護支援事業」を行っている

各都道府県の進捗状況や今後の事業の方向性、また、すでに「訪問看護支援事業」の終了している都道府県の

その後の事業の展開等をご報告いただく予定です。各都道府県の具体的な取り組みを知ることができる貴重な

機会でもありますので、是非ご出席ください。

参加をご希望される場合は、参加申込書に必要事項をご記入いただき、平成 24 年１月 16 日（月）までにＦ

ＡＸにてお申し込みください。
記

日  時：平成２４年１月２６日（木）１０：００～１６：００

場  所：ＡＰ品川 （ＪＲ品川駅徒歩３分 東京都港区高輪３－２５－２３ 京急第 2ビル 9Ｆ）

参加費：無料

プログラム: 10：00～10：20 訪問看護支援事業および全国訪問看護事業協会研究事業説明

              〇聖隷クリストファー大学大学院教授 川村佐和子氏

         10：20～15：45 各都道府県実施報告

〇各都道府県訪問看護支援事業担当者より

15：45～16：00 まとめ

      以上

 参加申込書 送信先 FAX ０３－３３５１－５９３８

《注意事項》・お申込みは先着順となります。定員に達した場合にはその旨ご連絡を差し上げます。

・お申込み手続き完了後、順次、プログラムや地図等をご郵送いたします。

      ・お申込みをキャンセルされる場合には、必ずご連絡ください。

・プログラム等に関して変更がある場合がございますので、ご了承ください。

<お問合せ先>（社）全国訪問看護事業協会担当：吉原    TEL：03-3351-5898 FAX：03-3351-5938

都道府県名

どちらかに○ 当協会会員（    ―    ）  ・  非会員

ステーション名

ふりがな

参加者氏名

ふりがな                               ふりがな

①              ②

所在地

〒

電話番号 ＦＡＸ番号